
Recept týdne uvnitř letáku 19. 12. – 26. 12. 2012

 Správné ingredience
na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás!

21.–24.12. 
sleva 40% 
na všechny vánoční 
kolekce a vánoční balíčky

Platí do vyprodání zásob.

3 přepravky
/1 den

max.

118,90/

-24 %
8990

Vepřová kýta 
vcelku
• 1 kg

Coca Cola  
4 pack
• 4 × 2 l • 1 l = 9,24 Kč
• vybrané druhy

Keramická pánev
• indukční • 28 cm 
• odolnost proti poškrábání 
• nepřilnavý povrch

11,90/

-33 %
790

399,-/

-50 %
199,-

133,90/

-44 %
7390

  nakoupíte u nás!

Zlatopramen
•	světlý	ležák	
•	0,5	l	•	1	l	=	15,80	Kč
•	záloha	na	láhev	3	Kč

VYROBENO
V ČR

4 bal.
/1 den

max.

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   1 13.12.2012   13:55:17



sleva 37 %

Vánočka tuková
•  400 g • 100 g = 5,48 Kč
•  balená • s rozinkami 
•  sypaná mandlemi
•  do vyprodání zásob

Sýr  Gervais
• 80 g
• 100 g = 17,37 Kč
• vybrané druhy

Veselá  kráva
• 140 g
• 100 g = 17,79 Kč
• vybrané druhy

Štola máslová
• 350 g
• 100 g = 9,97 Kč
• do vyprodání zásob

Chléb vesnický
•  400 g • 100 g = 3,73 Kč
•  z kamenné pece
•  pouze prodejny  
s vlastní dopékárnou

Král Sýrů 
Hermelín Maxi 
•	200	g
•	100	g	=	17,95	Kč

Sýr Madeland 
plátky 
• 100 g
•	vybrané		druhy

34,90/

-37 %
2190

25,90/

-23 %
1990

47,90/

-25 %
3590

23,90/

-20 %
1890

42,90/

-18 %
3490

18,90/

-21 %
1490

32,90/

-24 %
2490

Pečivo a sýry

Kokosky
• 100 g
•	balené
•	do	vyprodání	zásob

21,90/

-22 %
1690

17,50/

-20 %
1390

Pečivo sněhové
• 150 g
•	100	g	=	12,60	Kč
•	balené	•	barevné
•	s	tmavou	polevou
•	do	vyprodání	zásob

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   2 13.12.2012   13:55:36



sleva 30 %

Salát pařížský
•	500	g
•	100	g	=	5,98	Kč

Sýr Eidam salámový  
•	30	%
•	100	g	
•	v	supermerketech		
s	obsluhovaným	úsekem

Debrecínské párky
•	100	g

Vepřová šunka  
Idema
•	100	g
•	standardní

Herkules
•	100	g

Kuřecí nářez
•	100	g

Pomazánka pikantní 
sýrová
•	100 g

Kladenská 
pečeně
•		100	g
•		nově	dodávají:

19,90/

-30 %
1390

18,90/

-21 %
1490

13,90/

-21 %
1090

super cena
1190

14,90/

-26 %
1090

15,90/

-31 %
1090

37,90/

-21 %
2990

Uzeniny a lahůdky

Dunajská klobása
•	100	g

20,50/

-27 %
1490

18,90/

-21 %
1490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   3 13.12.2012   13:55:55



sleva 19 %

Krůta pečená s citronovým máslem

Prvních	šest	ingrediencí	dobře	promíchejte	v	misce.	Prsty	ruky	opatrně	odtrhněte		kůži	krůty	
do	masa,	postupujte	směrem	od	krku,	přes	prsa	až	ke	stehnům.	Do	vzniklého	prostoru	dejte	
ochucené	máslo	–	snažte	se	jej	rozprostřít	po	celé	ploše.	Oba	citrusy	přepulte	a	dejte	je	do	
břišní	dutiny	spolu	se	dvěma	přepůlenými	cibulemi	a	bobkovými	listy.	Poté	krůtu	potřete	
olivovým	olejem,	pořádně	osolte.	Zbylé	cibule	dejte	na	dno	pekáčku,	na	ni	posaďte	krůtu,	
přiklopte	alobalem	a	pečte	asi	3,5	hodiny	v	troubě	vyhřáté	na	180°C.	Půl	hodiny	před	koncem	
pečení	zvyšte	teplotu	v	troubě	na	200°C.	Poté	odklopte	a	třicet	minut	dopečte.

Pro 6-8 oSob, PříPraVa: 15-20 MInut, PEčEní 4 HoDIny

Recept týdne 39, - za 1 porci

1 krůta, okolo 6 kil 1	větvička	rozmarýnu,	lístky	nasekané

140	g	másla,	pokojové	teploty sůl

jemně	nastrouhaná	kůra	z	1	citronu 4	velké	cibule,	přepůlené

jemně	nastrouhaná	kůra	z	1	pomeranče 3	bobkové	listy

2	větvičky	tymiánu,	lístky	nasekané 2	lžíce	olivového	oleje

Vinná klobása
•	1 kg
•	masný	polotovar

Výrobek z mletého 
masa mix
•	525 g
•	1	kg	=	104,60	Kč

Losos Gorbuša
•	cca	1	kg	•	cena	za	1	kg

Knedlík moravský
•	600	g
•	100	g	=	3,65	Kč

Krůta
•		1	kg
•		mražená

25,90/

-15 %
2190

109,90/

-18 %
8990

74,90/

-26 %
5490

179,-/

-27 %
129,-

99,-/

-19 %
7990

Maso

Kapr celý
•	1	kg	•	chlazený	
•	kuchaný	vakuově	balený
•	v	nabídce	také	kapr	půlený	
1	kg	za	149	Kč
•	nabídka	platí	do	24.	12.	 super cena

139,-

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   4 13.12.2012   13:56:16



sleva 34 %
Hrášek, kukuřice, 
fazolové lusky Findus
•	325	g	•	100	g	=	7,66	Kč

tvaroh jemný
•	250	g	•	100	g	=	5,96	Kč
•	v	nabídce	také	ES	tvaroh	
250	g	za	12,90	Kč

Jihočeské 
mléko lahodné
•		1	l	
•	polotučné	1,5%

33,90/

-26 %
2490

22,90/

-34 %
1490

25,90/

-15 %
2190

22,90/

-34 %
1490

Hranolky a vlnky do trouby
•	750	g
•	100	g	=	4,65	Kč

54,90/

-36 %
3490

Na vaření, mražené

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Creme bonjour
•	250	g
•	100	g	=	8,76	Kč

Zmrzliny Carte d’or
•	1	l	•	vybrané	druhy
•	v	nabídce	také	900	ml	za	79,90	Kč

124,90/

-36 %
7990

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   5 13.12.2012   13:56:25



sleva 40 %
Mléčné výrobky, suché plody

Jogurt 
bílý Zott
•		180	g
•		100	g	=	3,28	Kč

Jogurt 
Dobré ráno
•	185	g	•	100	g	=	9,14	Kč
•	vybrané	druhy

Mléčná rýže 
•	150	g	•	100	g	=	7,94	Kč	
•	vybrané	druhy

activia
•	2 × 120 g
•	100	g	=	7,04	Kč
•	bílá,	bílá	/	sladká

Maliny v bílé čokoládě
•	150	g	•	100	g	=	39,93	Kč

Datle
•	200	g	•	100	g	=	5,95	Kč	

activia drink
•	320	g
•	100	g	=	5,59	Kč
•	vybrané	druhy

arašídy
•	400	g
•	100	g	=	7,47	Kč
•	pražené		
•	neloupané

9,90/

-40 %
590

19,90/

-15 %
1690

69,90/

-14 %
5990

14,90/

-20 %
1190

16,50/

-27 %
1190

21,90/

-22 %
1690

19,90/

-10 %
1790

34,90/

-14 %
2990

Jogurt
Selský ochucený
•	200 g • 100 g = 5,95 Kč
•	vybrané	druhy

Macadamiové ořechy 
v hořké čokoládě
•	150	g	•	100	g	=	28,60	Kč

15,90/

-25 %
1190

49,90/

-14 %
4290

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

20 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   6 13.12.2012   13:56:38



Káva, čaj, sladkosti

sleva 44 %

Ferrero rocher
•	 200 g
•		100	g	=	44,95	Kč

teekanne  
kolekce čajů
•	64	g	•	100	g	=	109,22	Kč
•	vybrané	druhy

148,90/

-32 %
9990

super cena
6990

Grand aroma
•	250	g
•	100	g	=	
23,96	Kč
•	různé	druhy
•	mletá	káva

89,90/

-33 %
5990

Lipton yellow  
Label box
•	120	g	•	100	g	=	58,25	Kč
•	dárkové	balení super cena

6990

Fidorka
•	30	g
•	100	g	=	23	Kč
•	vybrané	druhy

Kolonáda 
oplatky
•	92	–	140	g
•	100	g	=	
14,21	Kč
•	vybrané	druhy

orion čokolády
•	240	g
•	100	g	=	18,71	Kč
•	vybrané	druhy

9,50/

-27 %
690

24,90/

-20 %
1990

59,90/

-25 %
4490

xxxxxx
•	xxxxx

66,90/

-25 %
4990

nescafé 
Classic
•		200	g
•		100	g	=	39,95	Kč

144,-/

-44 %
7990

tchibo Family
•	100	–	250	g
•	100	g	od	19,96	Kč
•	mletá	káva

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Dárková kolekce čajů 
Pickwick
•	110	g
•	3	×	čaj	delikates	
s	porcelánovým	hrnkem

139,-/

super cena
129,-

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   7 13.12.2012   13:56:49



sleva 34 %
Trvanlivé potraviny

Hrášek jemný 
bonduelle
•		400	g
•		100	g	=	6,38	Kč

Slunečnicový 
olej Vénusz
•	1	l

okurky Giana
•	680	g
•	100	g	=	4,69	Kč

Jahodový 
kompot Giana
•	410	g
•	100	g	=	10,56	Kč

Sterilované zelí
•	640	g
•	100	g	=	5,60	Kč
•	bílé	•	kysané

Vepřové maso Haming
•	397	g
•	100	g	=	14,54	Kč
•	ve	vlastní	šťávě

bujón Masox
•	156	g
•	100	g	=	17,88	Kč
•	12	kostek

25,90/

-34 %
1690

54,90/

-36 %
3490

24,90/

-32 %
1690

27,90/

-35 %
1790

24,50/

-31 %
1690

84,90/

-29 %
5990

33,90/

-17 %
2790

48,90/

-28 %
3490tuňák rio Mare

• 160 g
• 100 g = 57,60 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   8 13.12.2012   13:57:01



sleva 20 %

Nealkoholické nápoje

Caprio
•	2	l
•	1	l	=	13,45	Kč
•	vybrané	druhy

relax džus
•	1	l
•	vybrané	druhy

Semtex
•	energetický	nápoj	
•	0,5	l	•	1	l	=	33,90	Kč
•	vybrané	druhy	
•	v	libovolné	kombinaci

rajec 
ochucený
•	1,5	l
•	1	l	=	9,93	Kč
•	vybrané	druhy

Dobrá Voda
ochucená
•	1,5	l
•	1	l	=	7,26	Kč
•	vybrané	druhy

Magnesia 
přírodní
•		1,5	l
•		1	l	=	7,93	Kč
•		vybrané	druhy

14,90/

-20 %
1190

35,90/

-25 %
2690

18,90/

-21 %
1490

14,90/

-26 %
1090

41,90/

-33 %
2790

46,90/

-14 %
3990

nestea čaj
•	1,5	l
•	1	l	=	16,60	Kč
•	vybrané	druhy

36,90/

-32 %
2490

Jupí sirup
•	superhustý
•	0,7	l	
•	1	l	=	57	Kč
•	vybrané	druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

1 + 1
1695

cena za 1 ks při koupi 2 ks

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   9 13.12.2012   13:57:11



sleva 32 %
Alkoholické nápoje, slané

Muscatel, 
tokaj Furmint, 
tokaj Hárslevelü
•		Maďarsko
•		0,75	l
•		1	l	=	73,20	Kč

Fernet Stock 40%,
Fernet Stock 
Citrus 27%, 
Fernet Stock 
Z-Generation 27%
•	0,5	l	•	1	l	=	258	Kč

Pražská vodka
•	37,5	%
•	0,5	l
•	1	l	=	238	Kč

budvar
•	světlý	ležák
•	0,5	l	
•	1	l	=	29,80	Kč
•	záloha		
na	láhev	3	Kč

Pilsner urquell
•	světlý	ležák
•	0,5	l		
•	1	l	=	39,80	Kč
•	plech

81,90/

-32 %
5490

19,50/

-23 %
1490

155,-/

-23 %
119,-

159,-/

-18 %
129,-

25,90/

-23 %
1990

Spiš original 
hruška 
•	40	%
•	0,5	l
•	1	l	=	358	Kč

254,-/

-29 %
179,-

Jean Claude  
Princes
•	0,75	l
•	1	l	=	39,87	Kč	

59,90/

-50 %
2990

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

Lay’s
•	77	g	•	100	g=	23,25	Kč
•	vybrané	druhy

Chipsletten
•	100	g
•	vybrané	druhy

24,50/

-26 %
1790

44,90/

-33 %
2990

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   10 13.12.2012   13:57:22



sleva 33 %

Domácnost
sleva 31 % ušetříte

1000 Kč

ariel
•		prací	prostředek	
•		4	kg	1	kg=	57,25	Kč
•		prací	gel	
•		3	l	•	1	l	=	76,33	Kč
•		prací	gelové	tablety	
•		32	ks	•	1	ks	=	7,16	Kč

Prskavky 28 cm
•		balení	10	ks
•		v	nabídce	také	prskavky	40	cm	za	27,90	Kč

Knihy pro děti 
•	mix	titulů

Pivrnec 
•	dárkové	balení	obsahuje	
sprchový	gel	250	ml,	toaletní	
mýdlo	70	g,	koupelovou	
pěnu	500	ml

Pur
•	čisticí	prostředek	
•	900	ml	
•	1	l	=	38,78	Kč	
•	vybrané	druhy

o.b.
•	dámské	hygienické	tampóny	
•	16	ks
•	vybrané	druhy

Kleenex
•	toaletní	papír	
•	8	rolí	•	3vrstvý
•	vybrané	druhy

Pedigree
•	kapsičky	pro	psy	
•	100	g
•	vybrané	druhy

Fa
•	sprchový	gel	
•	250	ml		
•	100	ml	=	13,96	Kč	
•	vybrané	druhy

Sada nerez hrnců 10-ti 
dílná
•	vhodné	na	všechny	typy	
sporáků	včetně	indukce
•	skleněné	poklice
•	povrchová	úprava	lesk

342,-/

-33 %
229,-

21,90/

-31 %
1490 1699,-/

-58 %
699,-

46,90/

-17 %
3890

67,90/

-48 %
3490

45,90/

-23 %
3490

79,90/

-31 %
5490

super cena
149,-

199,90/

-25 %
14990

-22 %
690

8,90/

Chipsletten
•	100	g
•	vybrané	druhy

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   11 13.12.2012   13:57:35



sleva 41 %

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

akce platí v prodejnách albert 
od 7. 11. do 24. 12. 2012 nebo do 
vydání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK. 

Kuchařku lze i koupit za 299 Kč.

ananas 
Sweet
•		1	ks	
•	v	nabídce	také	vykrajovač	
na	ananas	mix	barev	za	99,90	Kč

ilustrační	
foto

ilustrační	
foto

51/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Konifera ve 
vánočním obalu
•	∅	kvetináče	13	cm

Kysané zelí bílé
•	500	g	•	1	kg	=	23,80	Kč
•	v	nabídce	také	kysané	zelí	červené	500	g

Jablka Jonagold
•	1	kg

Pomeranče volné
• 1 kg

59,90/

-41 %
3490

13,90/

-14 %
1190

29,90/

-16 %
2490

29,90/

-33 %
1990

brambory konzumní 
salátové annabelle
•	1,5	kg	•	1	kg	=	11,93	Kč

22,90/

-21 %
1790

Vánoční kaktus
•	∅ květináče	9	cm
•	různé	barvy super cena

4990

v
9990

adresa provozovatele:
AHOLD	Czech	Republic,	a.	s.,	Slavíčkova	1a,	638	00		Brno.	Veškeré	zboží	prodáváme	v	množství	obvyklém	pro	jednu	domácnost.	
V	letáku	jsou	použita	ilustrační	fota.	Ceny	všech	produktů	platí	pouze	v	termínu	od	19.	12.	do	26.	12.	2012.	Uvedené	ceny	jsou	bez	dekorace.	
Distribuci	zajišťuje	společnost	Mediaservis.	V	případě	problémů	s	distribucí	letáků	volejte	bezplatnou	infolinku	800	402	402	
nebo	pište	na	e-mailovou	adresu:	info@ahold.cz.	Chyby	v	tisku	vyhrazeny.
nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

vynikající salátová 
odrůda exkluzivně

 u nás

VYROBENO
V ČR

velké plody, 

min. 1700 g

letak_Albert_SM_51_2012_d.indd   12 13.12.2012   13:57:54


